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PRENOS NEPORABLJENIH NAMENSKIH SREDSTEV IZ 
PRETEKLEGA LETA 

 
Vrste namenskih prihodkov določa Zakon o javnih financah in Zakon o izvrševanju proračuna za 
posamezno leto. V skladu s 44. členom Zakona o javnih financah se namenska sredstva, ki niso bila 
porabljena v preteklem letu, prenesejo v proračun tekočega leta. Za obseg prenesenih sredstev se poveča 
obseg sredstev v finančnem načrtu uporabnika in proračun. 
 
Prenos neporabljenih namenskih sredstev iz leta 2020 v proračun za leto 2021 je bil izvršen v naslednjih 
zneskih in sicer: 
 
V bilanco A. Bilanca prihodkov in odhodkov v vrednosti 116,7 milijona evrov iz naslova: 
 

prodaje premoženja  31,7 milijona EUR 

lastne dejavnosti  5,3 milijona EUR 

odškodnin  12,0 milijona EUR 

najemnin  14,4 milijona EUR 

donacij  8,4 milijona EUR 

vplačanih tiskovin po 21. členu ZIPRS2122  1,8 milijona EUR 

drugih namenskih sredstev po 21. členu ZIPRS2122  40,1 milijona EUR 

nadomestila za dodelitev služnost. pravice ali ustanov. stavbne pr.   3,0 milijona EUR 
  
V bilanco B. Račun finančnih terjatev in naložb v vrednosti 32,1 milijona evrov iz naslova: 
 

kupnin  16,8 milijona EUR 

drugih namenskih sredstev po 22. členu ZIPRS2122 3,5 milijona EUR 

povečanje kapitalskih deležev – namenski vir 11,8 milijona EUR 
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A Bilanca odhodkov 116.714.401,94
5 Prodaja in zamenjava stvarnega premoženja 31.659.847,00

1111 Predsednik Republike Slovenije 14.620,83
1211 Državni zbor 4.715,92
1212 Državni svet 1.622,43
1213 Državna volilna komisija 6.480,00
1214 Varuh človekovih pravic 9.550,00
1215 Informacijski pooblaščenec 7.317,92
1311 Ustavno sodišče 86.675,73
1312 Računsko sodišče 3.855,32
1314 Državna revizijska komisija 1.591,41
1315 Komisija za preprečevanje korupcije 87,00
1411 Kabinet predsednika vlade 11.473,28
1511 Generalni sekretariat vlade 257.116,83
1512 Protokol v vladi Republike Slovenije 435,00
1522 Statistični urad Republike Slovenije 12.055,60
v posebni prilogi
1615 Urad RS za preprečevanje pranja denarja 1.656,00
1620 Finančna uprava Republike Slovenije 121.243,65
1711 Ministrstvo za notranje zadeve 12.220,98
1714 Policija 4.990.262,95
1811 Ministrstvo za zunanje zadeve 8.644.679,30
1911 Ministrstvo za obrambo 4.846.524,89
2030 Ministrstvo za pravosodje 837.800,16
2031 Uprava RS za izvrševanje kazenskih sankcij 290.825,49
2130 Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 54.947,64
2132 Urad Republike Slovenije za meroslovje 5.595,70
2133 Tržni inšpektorat Republike Slovenije 2.924,69
2330 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 74.620,20
2331 Agencija Republike Slovenije za kmetijske trge in razvoj podeželja 25.424,00
2336 Inšpektorat Republike Slovenije za kmetijstvo, gozdarstvo, lovstvo in 7.302,73
2337 Uprava Republike Slovenije za varno hrano, veterinarstvo in varstvo ra 1.759,76
2430 Ministrstvo za infrastrukturo 996.299,92
2431 Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo 1.985.939,81
2432 Uprava Republike Slovenije za pomorstvo 29.545,61
2434 Inšpektorat Republike Slovenije za infrastrukturo 6.618,01
2550 Ministrstvo za okolje in prostor 388.319,78
2551 Agencija Republike Slovenije za okolje 6.145,00
2552 Geodetska uprava Republike Slovenije 1.190,00
2553 Uprava Republike Slovenije za jedrsko varnost 4.435,00
2554 Inšpektorat Republike Slovenije za okolje in prostor 33.553,85
2555 Direkcija Republike Slovenije za vode 1.300,00
2611 Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti 235.667,62
2613 Inšpektorat RS za delo 2.035,00
2711 Ministrstvo za zdravje 5.044,00
2713 Zdravstveni inšpektorat RS 231,35
3130 Ministrstvo za javno upravo 4.585.185,79
3330 Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 2.406.430,43
3331 Urad Republike Slovenije za mladino 792,86
3340 Ministrstvo za kulturo 18.699,06
3341 Arhiv Republike Slovenije 4.771,00
3342 Inšpektorat Republike Slovenije za kulturo in medije 1,00
4215 Okrožno sodišče v Celju 552,99
4216 Okrožno sodišče v Kopru 754,78
4217 Okrožno sodišče v Kranju 627,00
4218 Okrožno sodišče v Ljubljani 3.584,00
4219 Okrožno sodišče v Mariboru 860,00
4224 Okrožno sodišče na Ptuju 655,00
4411 Vrhovno državno tožilstvo RS 2.422,00
4419 Okrožno državno tožilstvo v Ljubljani 1.411,00
4424 Okrožno državno tožilstvo v Krškem 2.821,00
4426 Okrožno državno tožilstvo v Slovenj Gradcu 3.227,00
4428 Specializirano državno tožilstvo Republike Slovenije 1.063,99
4514 Državno odvetništvo RS 3.375,00
5011 Višje delovno in socialno sodišče 1.010,00
5014 Delovno in socialno sodišče v Ljubljani 4.400,00
6201 Upravna enota Ajdovščina 1.153,62
6202 Upravna enota Brežice 1.151,65
6204 Upravna enota Cerknica 0,05



Ministrstvo za finance
Župančičeva 3, 1000 Ljubljana

Prenos iz preteklega leta
Prenos neporabljenih namenskih sredstev v leto 2021

Kriteriji: Leto: 2021, Bilanca (B): A, B
Ureditev: Bilanca (B), Tip postavke (TPP), Uporabnik (PU)

Oznaka: DPS-04-06-03, Poročilo: d_rep_04_06_03_r, Vir: HERA.MF.SI, 29.03.2022 17:21:51, Uporabnik: U000001026, OE: 10, 1611 Stran 2 od 5

Znesek

1

6205 Upravna enota Črnomelj 310,18
6208 Upravna enota Gornja Radgona 70,00
6210 Upravna enota Hrastnik 5,23
6212 Upravna enota Ilirska Bistrica 1.625,00
6215 Upravna enota Kamnik 81,37
6216 Upravna enota Kočevje 959,16
6217 Upravna enota Koper 8.531,41
6222 Upravna enota Lendava 9,50
6223 Upravna enota Litija 1.336,38
6224 Upravna enota Ljubljana 2.331,07
6225 Upravna enota Ljutomer 451,94
6226 Upravna enota Logatec 77,78
6227 Upravna enota Maribor 984,22
6229 Upravna enota Mozirje 370,00
6231 Upravna enota Nova Gorica 13,35
6232 Upravna enota Novo mesto 564,29
6233 Upravna enota Ormož 1.076,09
6234 Upravna enota Pesnica 155,00
6236 Upravna enota Postojna 668,24
6237 Upravna enota Ptuj 27,16
6239 Upravna enota Radovljica 402,51
6242 Upravna enota Ruše 1.043,87
6243 Upravna enota Sevnica 1.212,84
6244 Upravna enota Sežana 63,66
6245 Upravna enota Slovenj Gradec 0,87
6246 Upravna enota Slovenska Bistrica 390,32
6249 Upravna enota Škofja Loka 2.678,93
6251 Upravna enota Tolmin 230,82
6252 Upravna enota Trbovlje 3,10
6253 Upravna enota Trebnje 555,00
6254 Upravna enota Tržič 315,00
6256 Upravna enota Vrhnika 275,68
6257 Upravna enota Zagorje ob Savi 26,18

6 Lastna dejavnost 5.319.785,74
1211 Državni zbor 25.965,08
1522 Statistični urad Republike Slovenije 2.075,09
1714 Policija 1.041.436,76
1911 Ministrstvo za obrambo 261.379,09
1912 Uprava RS za zaščito in reševanje 89.275,60
1914 Generalštab Slovenske vojske 260.067,48
2030 Ministrstvo za pravosodje 133.375,40
2031 Uprava RS za izvrševanje kazenskih sankcij 18.585,81
2131 Urad Republike Slovenije za intelektualno lastnino 902,54
2132 Urad Republike Slovenije za meroslovje 46.367,97
2431 Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo 2.359,75
2551 Agencija Republike Slovenije za okolje 553.154,95
2552 Geodetska uprava Republike Slovenije 159.264,80
2613 Inšpektorat RS za delo 8.165,48
3130 Ministrstvo za javno upravo 2.597.683,42
3341 Arhiv Republike Slovenije 39.558,59
3911 Slovenska akademija znanosti in umetnosti 76.011,05
4220 Okrožno sodišče v Murski Soboti 4.156,88

7 Sredstva odškodnin iz zavarovanja premoženja 11.984.279,43
1111 Predsednik Republike Slovenije 13.342,74
1211 Državni zbor 21.320,62
1214 Varuh človekovih pravic 2.364,63
1311 Ustavno sodišče 3.070,11
1312 Računsko sodišče 190,56
1314 Državna revizijska komisija 32,26
1411 Kabinet predsednika vlade 10.282,14
1511 Generalni sekretariat vlade 29.655,80
1517 Služba vlade za zakonodajo 6,86
1518 Urad vlade za komuniciranje 765,05
1522 Statistični urad Republike Slovenije 69,26
v posebni prilogi
1535 Urad za varovanje tajnih podatkov 86,84
1542 Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov 6.030,00
1611 Ministrstvo za finance 49,90
1618 Uprava RS za javna plačila 1.051,70
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1620 Finančna uprava Republike Slovenije 59.562,55
1711 Ministrstvo za notranje zadeve 39.737,21
1714 Policija 817.193,76
1811 Ministrstvo za zunanje zadeve 148.873,51
1911 Ministrstvo za obrambo 89.545,37
2030 Ministrstvo za pravosodje 84.612,73
2031 Uprava RS za izvrševanje kazenskih sankcij 433.254,63
2130 Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 12.584,57
2131 Urad Republike Slovenije za intelektualno lastnino 417,08
2132 Urad Republike Slovenije za meroslovje 1.073,79
2133 Tržni inšpektorat Republike Slovenije 2.220,87
2330 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 5.710.406,84
2331 Agencija Republike Slovenije za kmetijske trge in razvoj podeželja 12.376,73
2336 Inšpektorat Republike Slovenije za kmetijstvo, gozdarstvo, lovstvo in 4.761,10
2337 Uprava Republike Slovenije za varno hrano, veterinarstvo in varstvo ra 19.928,78
2430 Ministrstvo za infrastrukturo 190,97
2431 Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo 1.084.432,44
2432 Uprava Republike Slovenije za pomorstvo 22.053,80
2434 Inšpektorat Republike Slovenije za infrastrukturo 1.558,95
2550 Ministrstvo za okolje in prostor 100.340,24
2551 Agencija Republike Slovenije za okolje 779.150,80
2552 Geodetska uprava Republike Slovenije 3.862,51
2553 Uprava Republike Slovenije za jedrsko varnost 15,59
2554 Inšpektorat Republike Slovenije za okolje in prostor 7.116,24
2555 Direkcija Republike Slovenije za vode 179,47
2611 Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti 1.811,32
2613 Inšpektorat RS za delo 2.445,73
2711 Ministrstvo za zdravje 441.420,39
2713 Zdravstveni inšpektorat RS 4.145,54
3130 Ministrstvo za javno upravo 34.345,40
3330 Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 891.964,84
3331 Urad Republike Slovenije za mladino 2.077,91
3340 Ministrstvo za kulturo 1.045.668,90
4218 Okrožno sodišče v Ljubljani 36,98
4224 Okrožno sodišče na Ptuju 1.241,80
4426 Okrožno državno tožilstvo v Slovenj Gradcu 497,87
5012 Delovno sodišče v Celju 69,87
6203 Upravna enota Celje 77,60
6205 Upravna enota Črnomelj 218,17
6207 Upravna enota Dravograd 540,68
6208 Upravna enota Gornja Radgona 280,46
6211 Upravna enota Idrija 797,46
6213 Upravna enota Izola 669,96
6229 Upravna enota Mozirje 53,89
6231 Upravna enota Nova Gorica 53,09
6232 Upravna enota Novo mesto 310,78
6233 Upravna enota Ormož 3.130,29
6235 Upravna enota Piran 2.309,79
6237 Upravna enota Ptuj 217,77
6246 Upravna enota Slovenska Bistrica 191,61
6248 Upravna enota Šentjur pri Celju 2,42
6251 Upravna enota Tolmin 16,56

9 Prispevki in pristojbine 36.203.875,51
1912 Uprava RS za zaščito in reševanje 1.555.305,28
2330 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 189.953,52
2430 Ministrstvo za infrastrukturo 633.051,92
2431 Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo 33.248.969,21
2711 Ministrstvo za zdravje 576.595,58

11 Prispevki in pristojbine z zakonsko omejitvijo višine 725.334,87
2330 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 725.334,87

18 Sredstva najemnine 14.356.534,18
1211 Državni zbor 72.996,96
1311 Ustavno sodišče 7.647,77
1511 Generalni sekretariat vlade 289.981,80
v posebni prilogi
1714 Policija 1.985.505,02
1811 Ministrstvo za zunanje zadeve 135.150,50
1911 Ministrstvo za obrambo 1.701.148,49
1912 Uprava RS za zaščito in reševanje 94.848,22



Ministrstvo za finance
Župančičeva 3, 1000 Ljubljana

Prenos iz preteklega leta
Prenos neporabljenih namenskih sredstev v leto 2021

Kriteriji: Leto: 2021, Bilanca (B): A, B
Ureditev: Bilanca (B), Tip postavke (TPP), Uporabnik (PU)

Oznaka: DPS-04-06-03, Poročilo: d_rep_04_06_03_r, Vir: HERA.MF.SI, 29.03.2022 17:21:51, Uporabnik: U000001026, OE: 10, 1611 Stran 4 od 5

Znesek

1

1914 Generalštab Slovenske vojske 138.701,10
2030 Ministrstvo za pravosodje 195.687,75
2031 Uprava RS za izvrševanje kazenskih sankcij 271.209,47
2130 Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 58.737,54
2430 Ministrstvo za infrastrukturo 1.743.817,49
2431 Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo 835.107,62
2551 Agencija Republike Slovenije za okolje 1.561,11
2552 Geodetska uprava Republike Slovenije 642,62
2555 Direkcija Republike Slovenije za vode 5.348,79
2611 Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti 178.941,47
3130 Ministrstvo za javno upravo 3.435.991,04
3330 Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 523.967,99
3331 Urad Republike Slovenije za mladino 160.558,12
3340 Ministrstvo za kulturo 2.458.151,95
3341 Arhiv Republike Slovenije 5.728,56
3911 Slovenska akademija znanosti in umetnosti 7.672,33
4218 Okrožno sodišče v Ljubljani 863,99
6205 Upravna enota Črnomelj 426,13
6211 Upravna enota Idrija 1.630,00
6228 Upravna enota Metlika 70,00
6229 Upravna enota Mozirje 192,18

23 Vplačane tiskovine 1.805.866,52
1711 Ministrstvo za notranje zadeve 1.196,82
1811 Ministrstvo za zunanje zadeve 344.663,98
6201 Upravna enota Ajdovščina 11.222,53
6202 Upravna enota Brežice 20.066,37
6203 Upravna enota Celje 112.729,17
6204 Upravna enota Cerknica 10.166,43
6205 Upravna enota Črnomelj 8.190,43
6206 Upravna enota Domžale 61.410,19
6207 Upravna enota Dravograd 1.598,68
6208 Upravna enota Gornja Radgona 9.133,51
6209 Upravna enota Grosuplje 24.153,58
6210 Upravna enota Hrastnik 3.749,93
6211 Upravna enota Idrija 4.376,80
6212 Upravna enota Ilirska Bistrica 17.182,89
6213 Upravna enota Izola 9.161,43
6214 Upravna enota Jesenice 10.019,34
6215 Upravna enota Kamnik 37.740,24
6216 Upravna enota Kočevje 10.030,73
6217 Upravna enota Koper 27.702,68
6218 Upravna enota Kranj 37.727,75
6219 Upravna enota Krško 15.503,75
6220 Upravna enota Laško 7.999,35
6221 Upravna enota Lenart 13.767,05
6222 Upravna enota Lendava 8.869,20
6223 Upravna enota Litija 18.750,82
6224 Upravna enota Ljubljana 261.010,56
6225 Upravna enota Ljutomer 9.329,35
6226 Upravna enota Logatec 10.147,96
6227 Upravna enota Maribor 156.235,67
6228 Upravna enota Metlika 8.033,12
6229 Upravna enota Mozirje 10.421,65
6230 Upravna enota Murska Sobota 29.081,24
6231 Upravna enota Nova Gorica 33.791,79
6232 Upravna enota Novo mesto 33.790,16
6233 Upravna enota Ormož 6.957,71
6234 Upravna enota Pesnica 9.558,65
6235 Upravna enota Piran 10.197,54
6236 Upravna enota Postojna 28.644,64
6237 Upravna enota Ptuj 61.565,92
6238 Upravna enota Radlje ob Dravi 5.385,06
6239 Upravna enota Radovljica 21.354,71
6240 Upravna enota Ravne na Koroškem 11.805,00
6241 Upravna enota Ribnica 5.033,44
6242 Upravna enota Ruše 6.013,22
6243 Upravna enota Sevnica 9.686,93
6244 Upravna enota Sežana 26.031,47
6245 Upravna enota Slovenj Gradec 12.540,13



Ministrstvo za finance
Župančičeva 3, 1000 Ljubljana

Prenos iz preteklega leta
Prenos neporabljenih namenskih sredstev v leto 2021

Kriteriji: Leto: 2021, Bilanca (B): A, B
Ureditev: Bilanca (B), Tip postavke (TPP), Uporabnik (PU)

Oznaka: DPS-04-06-03, Poročilo: d_rep_04_06_03_r, Vir: HERA.MF.SI, 29.03.2022 17:21:51, Uporabnik: U000001026, OE: 10, 1611 Stran 5 od 5

Znesek

1

6246 Upravna enota Slovenska Bistrica 18.325,27
6247 Upravna enota Slovenske Konjice 10.043,31
6248 Upravna enota Šentjur pri Celju 9.890,81
6249 Upravna enota Škofja Loka 29.531,27
6250 Upravna enota Šmarje pri Jelšah 19.457,12
6251 Upravna enota Tolmin 7.889,35
6252 Upravna enota Trbovlje 3.696,34
6253 Upravna enota Trebnje 8.507,80
6254 Upravna enota Tržič 7.628,35
6255 Upravna enota Velenje 38.263,37
6256 Upravna enota Vrhnika 20.808,73
6257 Upravna enota Zagorje ob Savi 9.634,21
6258 Upravna enota Žalec 28.461,02

30 Donacije 7.337.955,00
1215 Informacijski pooblaščenec 3,13
1314 Državna revizijska komisija 36,61
v posebni prilogi
1535 Urad za varovanje tajnih podatkov 2.248,40
1620 Finančna uprava Republike Slovenije 690.887,62
1714 Policija 29.838,83
1811 Ministrstvo za zunanje zadeve 168.556,45
1911 Ministrstvo za obrambo 83.323,04
1912 Uprava RS za zaščito in reševanje 504.315,75
2030 Ministrstvo za pravosodje 4.705,63
2031 Uprava RS za izvrševanje kazenskih sankcij 960,51
2130 Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 596.064,55
2131 Urad Republike Slovenije za intelektualno lastnino 4.386.298,50
2132 Urad Republike Slovenije za meroslovje 21.892,64
2330 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 652,70
2550 Ministrstvo za okolje in prostor 15.064,94
2551 Agencija Republike Slovenije za okolje 5.294,34
2611 Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti 5,95
2715 Urad RS za kemikalije 8.491,86
3130 Ministrstvo za javno upravo 108.470,50
3330 Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 710,04
3340 Ministrstvo za kulturo 61.311,02
3341 Arhiv Republike Slovenije 53.621,82
3911 Slovenska akademija znanosti in umetnosti 112.043,93

36 Nadomestilo za dodelitev služnostne pravice ali ustanovitev stavbne pr 3.038.839,42
1511 Generalni sekretariat vlade 419.202,80
1522 Statistični urad Republike Slovenije 3.263,00
1620 Finančna uprava Republike Slovenije 1.558,33
2030 Ministrstvo za pravosodje 2.562,35
2130 Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 98.564,06
2430 Ministrstvo za infrastrukturo 2.388.591,96
2432 Uprava Republike Slovenije za pomorstvo 50.123,00
2550 Ministrstvo za okolje in prostor 6.858,98
2551 Agencija Republike Slovenije za okolje 153,30
2611 Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti 8.847,51
3130 Ministrstvo za javno upravo 6.758,07
3330 Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 51.302,33
3340 Ministrstvo za kulturo 1.053,73

94 Sredstva od prodaje emisijskih kuponov 3.165.061,00
2550 Ministrstvo za okolje in prostor 3.165.061,00

203 Odhodki proračuna - COVID-19 - donacije 1.117.023,27
1611 Ministrstvo za finance 588.781,11
1912 Uprava RS za zaščito in reševanje 528.242,16

B Račun finančnih terjatev in naložb 32.108.832,21
2 Kupnine iz lastninskega preoblikovanja podjetij 16.828.824,13

1611 Ministrstvo za finance 8.481.793,15
2130 Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 4.393.117,82
2430 Ministrstvo za infrastrukturo 3.903.388,97
2550 Ministrstvo za okolje in prostor 50.524,19

15 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev - z zakonsko omejitvijo 3.525.091,74
2130 Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 3.525.091,74

151 Povečanje kapitalskih deležev - namenski vir 11.754.916,34
1611 Ministrstvo za finance 11.754.916,34
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